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descriptif

0 0 NANTES centre place Royale > quai de la Fosse
1,5 1,5

     tout droit pendant 3 km
4,5 3

4,8 0,3

tout droit pendant 4 km
8,8 4 Rond-point D75 traverser en face et à gauche rue Villages
10 1,2

10,4 0,4
11,5 1,1
12,5 1 À 1 km, la Carterie, au Y à droite
13,7 1,2 au T à droite D26
14,4 0,7 la Montagne, rond-point D101, en face

14,6 0,2

22,3 7,7

22,5 0,2 à droite rue du Temple
22,8 0,3
24,1 1,3 au T à droite C206
24,7 0,6 À 600 mètres, à gauche
26,3 1,6 au T à droite  
26,9 0,6
27,2 0,3
28,5 1,3
29,3 0,8 à la D49 à droite

30,5 1,2

30,8 0,3

31,1 0,3
35,2 4,1
35,9 0,7 au T à gauche
36,4 0,5
37,2 0,8
37,5 0,3 À 300 mètres à droite
38,3 0,8
39,9 1,6 carrefour D26 en face
42,8 2,9
43,9 1,1 ORVAULT bourg à gauche D42

Veloelec NO55 Sillon de Bretagne et route des moulins
distance 
cumulée

distance 
partielle

monter à droite le long voie tramway bd Allende (Cne Nantes)

Bellevue, à droite le long de la voie du tramway bd Tertre
au rond-point à gauche le long du tramway bd Allende (Saint-
Herblain)

à gauche rue Brétinais
au T à droite rue Porchellerie
la Sinière en face (Cne Couëron)

À 200 m à gauche, route des moulins, 
     Puis tout droit pendant 8 km
Au passage : points de vue depuis le Sillon de Bretagne, chapelle 
Saint-Blaise, moulin des Haies (Cne Saint-Etienne-de-Montluc) et 
moulin de Saint-Savin

SAINT-ÉTIENNE-DE-MONTLUC à droite de l'église rue Lafayette

au rond-point en face et 1ère à droite chemin de Bellevue

passer au-dessus 4 voies (N165, Cne Vigneux)
À 300 mètres, la Biliais Deniaud, à gauche C10
la Bourmauderie, à gauche

VIGNEUX-DE-BRETAGNE à droite de l'église D81 vers Sautron

virage gauche 90°, dans la montée au calvaire à gauche rue 
Garenne
au rond-point en face rue Maladrie > tout droit pendant 4 km
la Chouamétrie à droite

À 500 mètres, la Thébaudière, à droite
À 800 mètres, au Y à droite (Cne Sautron)

le Breil à gauche

La Chapelle-des-Anges à droite D42 (Cne Orvault)



Page 2

44,1 0,2 Rond-point en bas à droite piste cyclable le long D42
47,7 3,6
48,6 0,9
50,6 2 Rond-point Petit-Port à droite
51 0,4

51,2 0,2
55 3,8 NANTES centre            

à la route de Rennes, à droite (Cne Nantes)
Bout des Pavés, à gauche bd Chauvinière puis bd Tribunes

Rond-point suivant à gauche rue Houssinière
face au rectorat, à gauche piste cyclable, longer l'Erdre
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